

§ 83

Dnr 2015/KFN 0098 70

Projektbidrag - Tyresö stadsfest

Kultur- och fritidsnämndens beslut

- Ansökan avslås.

Beskrivning av ärendet

MPC AB ansöker om ett evenemangsbidrag för att kunna göra en satsning på Tyresö med en egen stadsfest där invånare, företagare, föreningsliv och kommun ska känna en stolthet för evenemanget och det ska ges en naturlig möjlighet att representera i hemmakommunen. Evenemanget ska jobba för en bred målgrupp såväl då det gäller ålder som intresse, viktigt att få med en helhet för allmänhet, näringsliv, samarbetspartners och artister.

MPC AB vill skapa en tradition där Tyresö får en egen, årligen återkommande stadsfest i augusti. Genom detta vet såväl tyresöbor som tidigare tyresöbor och turister när det är bäst att befinna sig i kommunen. I samband med Tyresö Stadsfest ska man ta chansen att visa upp sin kommun eller besöka city för att kunna kombinera nytta med nöje.

Evenemanget ska pågå under en weekend, från torsdag till lördag, och innehålla något för alla generationer och personligheter. Det ska ges något för alla där man träffas och blir underhållen. Det ska även finnas paketlösningar med underhållning och mat av högsta klass.

Ordförandeutlåtande

Förslaget att arrangera en stadsfest i Tyresö är en bra idé. Det naturliga med ett sådant evenemang vore att förlänga Tyresöfestivalen som blir allt mer etablerad för varje år som går.

Jag är dock mycket tveksam till att överlåta hela projektet till en extern eventbyrå. Skulle kommunen på sikt vilja arrangera en stadsfest är jag övertygad om att vi själva, kanske med en inhyrd projektledare, tillsammans med näringslivet skulle kunna sköta saken på egen hand. I så fall förordar jag ett initiativ från kommunstyrelsen som bygger just på en förlängning av Tyresöfestivalen.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Bilagor

Bidragsansökan - Tyresö Stadsfest 2016.pdf

Tyresö Stadsfest - Evenemangsbeskrivning & Partnerförslag.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------